
Надомест на патни трошоци комбинирани интензивни програми 

(BLENDED INTENSIVE PROGRAMMES – BIP)  

за академската 2025/2026 година 

 

Растојание 
во км 

Green travel Non-Green 
travel 

10 – 99 км 56 ЕУР 28 ЕУР 
100 – 499 км 285 ЕУР 211 ЕУР 
500 – 1999 
км 

417 ЕУР 309 ЕУР 

2000 – 2999 
км 

535 ЕУР 395 ЕУР 

3000 – 3999 
км 

785 ЕУР 580 ЕУР 

4000 – 7999 
км 

1188 ЕУР 1188 ЕУР 

8000 км или 
над 

1735 ЕУР 1735 ЕУР 

 


